v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

MODALIDAD

15/12/25

13/12/25

10/12/25

13/12/25

10/12/25

12/12/25

10/12/25

12/12/25

11/12/25

12/12/25

13/12/25

10/12/25

22/12/25

20/12/25

17/12/25

20/12/25

17/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

18/12/25

19/12/25

20/12/25

17/12/25

LOC. HORA
091 8 hs.
091 10 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 18 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

S A ™
3° A ™
3° A ™
3° A ™
3° A ™
3° A ™
S A ™
3° A ™
S8 A ™
3° A ™
S8 A ™
3° A TN

Epistemologia

Pedagogia Institucional

Técnicas de Exploracion Psic.

Psicologia Social

Psicopatologia General

Didactica y Curriculum

Seminario Taller de
Integracion |
Estimulacién Temprana
Técnicas de exploracién
psicop. IV

Psicologia Cognitiva y
Aprendizajes Escolares

Teoria 'y problematica de las

org.

Seminario Taller de
Integracion |

Ozan, Natalia

Amas, Maria
Juana

Grennon,
Sabrina

Amas, Maria
Juana

Burba, Silvina
Russo, Marcelo
Parellada, Mirta
Hansen, Nora
Grennon,
Sabrina
Piquard, Gladys

Testa, Marcela

Parellada, Mirta

Afo: 3°
VOCAL 1 VOCAL
2
Prohens,
Valeria

Testa, Marcela

Novillo, Hebe

Testa, Marcela

Russo,

Marcelo

Giacosa,
Andrea

Grennon,
Sabrina

Gonzalez
Bruni, Huilen

Luque, Valeria

Burba, Silvina

Colasurdo,
Renato

Lopez Trillo,
Sebastian

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

15/12/25

10/12/25

11/12/25

15/12/25

13/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

15/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

22/12/25

20/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

22/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

17 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

8 hs.

18 hs.

19 hs.

18 hs.

16 hs.

18 hs.

18 hs.

8 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

™

Taller de Informatica Educativa

Didactica de Nivel Inicial y
Primario

Pedagogia Institucional

Psicopatologia General

Teoria y problematica de las

org.

Seminario de Inv. Psicopeda. |

yll

Seminario Taller de
Integracion Il

Técnicas de Exploracion Ill y

\Y

Epistemologia

Psicologia Social

Psicologia Cognitiva 'y
Aprendizajes Escolares

Psicopatologia del
Aprendizaje

Tealdi, Mariana

Parellada, Mirta

Testa, Marcela

Burba, Silvina

Testa, Marcela

Rotstein Berta

Rotstein, Berta

Conti, Juan José

Ozan, Natalia

Amas, Maria

Juana

Cabanilla
Turdera, Andrea

Gonzalez Bruni,
Huilen

Duna, Ménica
Lopez Trillo,
Sebastian

Lopez Trillo,
Sebastian

Prohens,
Valeria

Colasurdo,
Renato

Conti, Juan
Jose

Conti, Juan
Jose

Novillo, Hebe
Tiseira,
Patricia

Testa, Marcela
Russo,
Marcelo

Lopez Trillo,
Sebastian

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



