

## Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 091 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TM	Epistemología	Ozan, Natalia	Prohens, Valeria		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	Α	TM	Pedagogía Institucional	Amas, María Juana	Testa, Marcela		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Técnicas de Exploración Psic. III	Grennon, Sabrina	Novillo, Hebe		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	Α	TM	Psicología Social	Amas, María Juana	Testa, Marcela		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3°	Α	TM	Psicopatologia General	Burba, Silvina	Russo, Marcelo		Presencial
12/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	Α	TM	Didáctica y Currículum	Russo, Marcelo	Giacosa, Andrea		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3°	Α	TM	Seminario Taller de Integración I	Parellada, Mirta	Grennon, Sabrina		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3°	Α	TM	Estimulación Temprana	Hansen, Nora	Gonzalez Bruni, Huilen		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3°	Α	TM	Técnicas de exploración psicop. IV	Grennon, Sabrina	Luque, Valeria		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3°	Α	TM	Psicología Cognitiva y Aprendizajes Escolares	Piquard, Gladys	Burba, Silvina		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TM	Teoría y problemática de las org.	Testa, Marcela	Colasurdo, Renato		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TN	Seminario Taller de Integración I	Parellada, Mirta	Lopez Trillo, Sebastian		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TN	Taller de Informática Educativa	Tealdi, Mariana	Duna, Mónica		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TN	Didáctica de Nivel Inicial y Primario	Parellada, Mirta	Lopez Trillo, Sebastian		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	Α	TN	Pedagogía Institucional	Testa, Marcela	Lopez Trillo, Sebastián		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TN	Psicopatologia General	Burba, Silvina	Prohens, Valeria		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TN	Teoría y problemática de las org.	Testa, Marcela	Colasurdo, Renato		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TN	Seminario de Inv. Psicopeda. I y II	Rotstein Berta	Conti, Juan Jose		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TN	Seminario Taller de Integración II	Rotstein, Berta	Conti, Juan Jose		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	А	TN	Técnicas de Exploración III y IV	Conti, Juan José	Novillo, Hebe		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	16 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TN	Epistemología	Ozan, Natalia	Tiseira, Patricia		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TN	Psicología Social	Amas, María Juana	Testa, Marcela		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TN	Psicología Cognitiva y Aprendizajes Escolares	Cabanilla Turdera, Andrea	Russo, Marcelo		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	30	А	TM	Psicopatología del Aprendizaje	Gonzalez Bruni, Huilen	Lopez Trillo, Sebastián		